

MMGSY (SC)

Const. of road from Subhalpud to main road

Schedule XLV Form No. 134. Kachasan.

RUD Imangang DIVISION

Block - Imangang SUB-DIVISION

Measurement Book

(576)

Can :- Dilip Yadav.

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd / Final Bill					
Abstract of work					
(1) Const. of Benchmarks					
20 reference pillars					
9x4. vide P-6 item (1)					
0.724 km Q.B. 5026 = 17 / km B.					3639 = 00
(2) Const. of 20 reference					
pillars etc. Job.					
9x4. vide P-6 item (2)					
0.724 km Q.B. 3496 = 30 / km B.					2531 = 00

(3) Clearing and grubbing work					
Land etc. Job.					
9x4. vide P-6 item (3)					
0.507 H&G Q.B. 51161 = 75 / H&G B.					25939 = 00
(4) Excavation in					
Foundation etc. Job.					
9x4. vide P-6 item (4)					
58.23 m ³ Q.B. 294 = 73 / m ³ B.					17162 = 00
(5) P.W. Rec m-15 in open ground					
etc. Job.					
9x4. vide P-6 item (5)					
5.29 m ³ Q.B. 4642 = 50 / m ³ B.					24559 = 00
					B. 73830 = 00

Continuation

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF. Rs. 1524337.00
					1524334.00
(11) W.P.M. - base painting - 3 maximum					
Qty. wide P. 8 item (12)					199.70 m ²
Qty. wide P. 10 item (2)					5.20 m ²
					204.90 m ²
Q. Rs. 3101.91/m ²					Rs. 635581.00
(12) P.V. and applying primer					
coat with bottom coat					
(13.1) 8 item (1)					
Qty. wide P. 11 item (13)					1981.80 m ²
1981.80 m ²					
Q. Rs. 44-86/m ²					Rs. 88904.00
(13) P.V. and applying top coat					
with bottom coat (Rs. 1)					
Qty. wide P. 11 item (4)					1981.80 m ²
1981.80 m ² - Q. Rs. 15-25/m ²					Rs. 30222.00
(14) P.V. painting and rolling of					
close graded frame surface					
material of 10 mm thickness					
Qty. wide P. 11 item (5)					1981.80 m ²
1981.80 m ² - Q. Rs. 194.49/m ²					Rs. 385440.00
(15) const. of unreinforced plaster					
concrete concrete environment					
Qty. wide P. 12 item (6)					108.71 m ²
108.71 m ² - Q. Rs. 57735.29/m ²					Rs. 623781.00
Continuation					Rs. 3288265.00
					3288262.00

Sch. XLV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF. Rs. 3089065.00
					3288262.00
(16) FINI and finishing up to the ceiling in temporary structure/extension					
944.11 sq. m. P. 12.20 m (7)					
3 NO. Q. 9590.25' each					Rs. 28771.00
(17) Laying concrete concrete floor N.P. on fresh clay bedding					
944.11 sq. m. P. 12.20 m (8)					
30,000 M. Q. 751.25/m					Rs. 22538.00
(18) concrete of subgrade common shoulder width					
approved material 1:2:4					
944.11 sq. m. P. 13.20 m (12)					
204.94 M ³ Q. 183.25/m ³					Rs. 37609.00
(19) concrete of subgrade with approved materials					
Rs. 500					
944.11 sq. m. P. 14.20 m (13)					
i) 204.94 from 1000 m lead					
885.95 M ³ Q. 742.52/m ³					
Q. Rs. 139791/m ³					Rs. 103797.00
ii) 204.94 from 1000 m lead					
318.22 M ³					55759.00
Q. Rs. 175.22/m ³					Rs. 55440.00
9					Rs. 383642.00
					3536736.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			Bf. Rs.	333 6420-00	
				3536736-00	
20) Road marking with red applied thermoplastic compound on BT surface					
any. wide P-13 item (10)					
104.80m ² Rs. 73600/M ² Rs.				77133-00	
21) Road marking with red applied thermoplastic compound on RCC surface					
any. wide P-13 item (11)					
40.00m ² Rs. 74800/M ² Rs.				29920-00	
22) RCC M-15 grade cum stone of standard design section					
any. wide P-13 item (9)					
1km stone 2 NO.					
P Rs. 2442220 Rs. Ch				Rs. 4886-00	
i) 200M stone 3 NO.					
P Rs. 54111 Rs. Ch				Rs. 1923-00	
23) Traffic sign					
any. wide P-13 item (10)					
i) 600mm circular 4 NO.					
P Rs. 48698709 Ch				Rs. 19179-00	
ii) 600mm squareal sign					
8 NO. P Rs. 364420 Rs. Ch				Rs. 29154-00	
				Rs. 3498915-00	

Continuation

3536736-00

